
UCHWAŁA NR VI-229/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-229/2021 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 266 637,00 13 266 637,00 13 266 637,00 0,00 13 266 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 263 767,00 13 263 767,00 13 263 767,00 0,00 13 263 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 937,00 5 255 937,00 5 255 937,00 0,00 5 255 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 067,00 5 253 067,00 5 253 067,00 0,00 5 253 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 451 262,87 66 891 262,87 49 730 862,01 43 076 125,00 6 654 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 451 632,87 66 891 632,87 49 731 232,01 43 076 495,00 6 654 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

17 492 994,00 17 492 994,00 17 479 076,00 15 590 595,00 1 888 481,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 493 134,00 17 493 134,00 17 479 216,00 15 590 735,00 1 888 481,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 225,00 4 946 225,00 2 904 675,00 2 563 982,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 415,00 4 946 415,00 2 904 865,00 2 564 172,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 433,00 1 740 433,00 1 738 057,00 1 595 220,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 473,00 1 740 473,00 1 738 097,00 1 595 260,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-229/2021 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

18 112 155,41 15 160 021,41 6 778 876,00 5 915 318,00 863 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 114 655,41 15 162 521,41 6 781 376,00 5 917 818,00 863 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

13 653 535,00 13 653 535,00 6 060 597,00 5 525 024,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 656 035,00 13 656 035,00 6 063 097,00 5 527 524,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 464 066,02 229 580 924,02 166 833 349,01 107 848 799,00 58 984 550,01 39 726 378,86 8 832 385,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

-2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 464 066,02 229 580 924,02 166 833 349,01 107 851 669,00 58 981 680,01 39 726 378,86 8 832 385,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-229/2021 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-229/2021 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 870 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 870 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych:   

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 140 zł: 

 a) Zespół Szkół w Wołominie 140 zł,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II Stopnia  kwota 

190 zł: 

 a) Zespół Szkół w Wołominie 190 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych  kwota 40 zł:  

 a) Zespół Szkół w Wołominie 40 zł, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy  kwota 2 500 zł  

 a) Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie 2 500 zł. 

 


